
 

 

POZVÁNKA 
  Družstvo garážníků – Božetěchova, družstvo, Brno, Božetěchova 91a 

 

Svolává na 14.3.2022, tj. v pondělí v 18:30 hod. členskou 
schůzi družstva, která se bude konat v objektu garážových stání 

Božetěchova 91a, Brno 61200. 

Program jednání členské schůze: 

1. Zahájení, kontrola usnášeníschopnosti, volba předsedajícího 
2. Odvolání členů představenstva 
3. Odvolání členů kontrolní komise 
4. Volba členů představenstva 
5. Volba předsedy představenstva 
6. Volba členů kontrolní komise 
7. Volba předsedy kontrolní komise 
8. Zpráva o hospodaření družstva za rok 2020 + 2021, projednání řádné účetní závěrky 

družstva za rok 2020 + 2021 včetně návrhu na vypořádání hospodářského výsledku 
9. Zpráva kontrolní komise o činnosti za rok 2020 + 2021 a stanovisko kontrolní komise 

k řádné účetní závěrce družstva za rok 2020 + 2021 
10. Hlasování o schválení řádné účetní závěrky družstva 2020 + 2021 a návrhu 

představenstva na vypořádání hospodářského výsledku za rok 2020 + 2021 
11. Informace o možném řešení zatékání ze střechy garáže a možností v dané situaci 
12. Zvýšení nájmu parkovacího stání ze současných 400 Kč na 500 Kč až 600Kč. 
13. Různé 
14. Závěr 

 

Poznámka: Řádná účetní závěrka je vyvěšena v úplném znění na nástěnce v garážích 
Božetěchova 91a. Člen družstva má právo vyžádat si kopii účetní závěrky. 

 

Diskuse bude probíhat vždy k jednotlivým bodům programu jednání členské schůze při jejich 
projednávání. 

Vaše osobní účast na této schůzi je prosím nutná! V případě, že se nebudete moci 
schůze zúčastnit, můžete se nechat zastoupit na základě platné plné moci. 

 

Marie Petrová       Tomáš Adámek 

Předsedkyně představenstva      člen představenstva 

V Brně dne 15.2.2022 


